UR

ÉU

@
& z«l1o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cÂmlm tuNtctPAL Do Rlo GRANDE

REQUERIMENTO No be 12010

PROTOCOLADO SOB NO jqs 12010

'iJitrti,uZiii
* or,,*urt&ô,!hoto
REJEITADOEM I I2OIO

ARQrrwo

ATA

?anw Elü _)L l_ab lZn',"

Exmo Sr. Presidente,
O Vereador abaixo assinado , requer, após ouvida a Casa, na forma regimental,
para que seja solicitado a Secretaria Estadual de Segurança Pública, para que

estude a possibilidade de construir um playground, no espaço das
mediações da Penitenciária do Rio Grande. .

f'\-

Ver. Carl lho Mattos(Patola)
B ncada - PPS

Sala das Sessões, l8 de Março 2010

Grncr-?
6q,io- de 9(,uc,^^ ekÃ
Rt ,^ VaktJor,or do pJ í. , ci.

a€e . 1c2)c,oJô ?qí;> Fv2
t 7 zçz ,/,!: .,rdar

-< t«5

STO

JustiÍicativa: Em Plenário.